
UCHWAŁA NR 545/LXXXIII/2024 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk  na terenie Gminy Przechlewo oraz określenia sezonu 
kąpielowego na terenie Gminy Przechlewo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz 

art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm. ), po zaopiniowaniu przez właściwe organy 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Przechlewo na rok 2024 obejmujący kąpielisko 

na akwenie wodnym - Jezioro Końskie przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Przechlewie, działka nr 218, 

obręb geodezyjny Lisewo, gmina Przechlewo, o długości linii brzegowej kąpieliska 48 m. 

2. Na  rok 2024 określa się sezon kąpielowy od 01.07.2024 r. do 30.08.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.) Rada Gminy określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja sezon 

kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września. 

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. poz. 1478 z póżn. zm.) 

Rada Gminy określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy. 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przechlewie wystąpił z wnioskiem z dnia 30.11.2023 r. 

o umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Przechlewo na 2024 rok kąpieliska nad 

Jeziorem Końskim. 

We wniosku termin otwarcia kąpieliska przewidziano na 01.07.2024 r., a zamknięcia na 30.08.2024 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Przechlewo przygotował projekt uchwały w sprawie 

wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Przechlewo na 2024 rok  

i podał go 07.12.2023 r. do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne opinie i uwagi do projektu uchwały. 

W dniu 19 stycznia 2024 r. Wójt Gminy Przechlewo przekazał projekt uchwały do zaopiniowania 

Wodą Polskim – Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Państwowemu 

Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Człuchowie, Głównemu Inspektorowi Ochrony 

Środowiska  w Gdańsku  uzyskując opinię pozytywne. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 545/LXXXIII/2024 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


